ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 15.06.2016 № 2971-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона
Свердловской области
№ ПЗ-1698 «О внесении
изменения в статью 90
Избирательного кодекса
Свердловской области»
(первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отклонить проект закона Свердловской области № ПЗ-1698 «О внесе-

нии изменения в статью 90 Избирательного кодекса Свердловской области» в
связи с нецелесообразностью его принятия.

Председатель
Законодательного Собран:

Протокол
отдел

Л.В.Бабушкина

1698.1 п-ннк